
m : F

KUPNÍ SMLOUVA - PRÁVNICKÁ OSOBA l FYZICKÁ OSOBA PODNIKATEL

Clear World s.r.o.
pobočka Jiráskova 92/24, 779 00 Olomouc

Bankovní spojení: 107-6009320227/0100
IČ: 28823052

číslo smi. (IČ l FA l RČ):

VYPISUJTE HŮLKOVÝM PÍSMEM " l (Ĺ
.Poradce: jméno a příjmení , l Datum sepsání l ! Místo sepsání i TO á"'\_ , , , (.
: l j l

F t ' l :
l ' ' """ ' '

! l ( ', ", : ', . ) ;l ~! "--' . - .' . "K ; ., , . : ' . l i bez TO jméno a příjmení telef. operátora

Totožnost kuplljícího - základní údaje
V l' ' ' C. : . . ,Prijmení l Název firmy l Razítko ! Jméno l Zodpovědná osoba ! Číslo OP l RČ: i IČ DIČ

Gymnázium Brno-Rečkovi NĹJK. pch l(rupkq ,Í' u i
příspčvková organizace : , . ; ľ _ .

Terezy Novákové 936/2, 621 00 Bl'ť%"Č":",: ",; Á/a..,z Z, u """,g ;g EnC i
IČ: 48513512 ' :

' l,
7laje,o pracovišti -pouze v případě splát?k
Nazev firmy ! Tele on i Ulice

: ·. .. . , .· P

. , . :. . .. , .. .
Korespondenční adresa l místo př¶ání- pokud se liší od adresy tfvďého bydliště

..Příjmení l Název firmy ! Jméno l Zodpovědná osoba i Ulice č. domu i Obec PSČ
: : :.' · : ·.P

' ""j'ú')'řŕ '

MontáŽní adresa l místo předání - pokud se liš" od adresy trvalého bydliště
Xl ,

Příµnení l Název firmy i Jméno l " dpovědná osoba ! Ulice č. domu i Obec ! PSČ
.
..

- - -- " - ' " " ,asäxE! , i iTímto závezně kupuji následující zboží, uznávám platební a dodací podmínky, stanovene v teto smlouvě, a zavazuji se dodržovat sjednané termíny plateb

Název zboží ,-l , Výrobní číslo Množství DPH (%) Cena s DPH Poznámka

' ' ' l t 'dĹ C ii a- ÉJjz Z g ÁÍĽCA /Z (
. . . - .0 p ·

2. \ i 0/15/21 l\ ; .
_ - \ · 0 · ·

. . . .

3. ! i i 0/15/21 i
. . . .

.. . .,, _" - ----- /á 4 i i o"""!
5. ! \ ! i 0/15/21 !

r · ·
r Q. , .6. í ! 0/15/21 i

0

t! .F%u-

7. i i i 0/15 /21 i
P · .

P

8. ; i ; 0/15/21 !· F
P V P Q

' ·"n¥
. .F

. . .

r9. i i 0/15/21

, %- " - -- : .
Q

0

10. i i i 0/15/21

! l,'.,- Ĺ-l 2 c'g Éj^t
Způsob úhra (zaškrtněte) l '

: 'Pje platba na účet společnosti - splatnost faktury Č Ll- , ; c"" ' l' Hbtovost l zálôh,a 'C "V' Nedoplatek kupní ceny ! Kupní cena
d L · , ¥ í

Splátková společnost V případě ú rady přes splátkovou společnost zbývající část kupní ceny (po zaplacení části zálohy) kupující uhradí Akontace (%) l Počet splátek l výše splátky
__ _ _._j na základě smlouvy se společností:

"_"" "l
Essox ' CW , l jiné " l l

_ -—J
Splátky 1. platba Počet měsíčních splátek výše měsíční splátky i Datum platby měs. splátky (nejpozdě,ido24. dnevměs.)

Zaslat fakturu poštou g i Zaslat fakturu emailem r. Platba na základě zálohového listu Platba dobírkou

Zvláštní podmínky, termíny a dodatky ) ""' ,"' '" ' t C)/jĹE./Zĺ '
" "" A "'J L ľ' .("L"l"C( S/ ic. L-?-."' Ĺř7c(('( .-' .

k

-- - ' : ' // ^núRN1 á: " - l f - "6^ //jl'cvbL1 oU't ŕoe vla q u Ž: -!"-r' , a
í 7--, : ú - ' ígj yůľ\, . "

"' U K SQúj ä " " 'Potvrzu toto svým podpisem

QC/' S (jc/Ě+ouk' 3( _

Prohlašuji, že osobní údaje zákazníka byly zjišťeng na základě předloženýchqdokl:dů a podpis byl Zavazuji se k úhradě veškerých škod a ztrát vzniklých udedením nesprávných nebo falešných údajů.

uskutečněný v mé přítomnosti. výše uvedené výrobky (a niontáž) jsem převzal nebo objhdnal Prohlašuji, že jsem obeznámený s podmínkami této kupní smlouvy, které jsou její neoddělitelnou
a po přečtení smlouvy prohlašuji, Že její o,bsah se veVŠeni shoduje s mou yůlí3 "', _ , součástí na 2.straně, a s nimiž souhlasím.

Podpis štatutá ujícího l Ra

3www.clearworld.cz



PODMÍNKY KUPNÍ SMLOUVY

ČI. I. - Základní ustanovení
l) Tyto smluvní podmínky upravují vztahy mezi stranami kupní smlouvy,
kdy na jedné straně je společností Clear World s.r.o. IČ 28823052, se sídlem
Náves Svobody 39/39, Holice, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 57732 jako
prodávající (dále jen ,,Prodávající", dalŠí informace o prodávajícím na
tel.: 774 418 5 5 5, e-mail: Info@clearworld.cz, web: www.clearworld.cz)
a na straně druhé je kupující (dále jen ,,Kupující").
2) Ujednání v kupní smlouvě (str. l) mají vždy přednost před ujednáním
v těchto smluvních podmínkách, ledaže ujednání v kupní smlouvy jsou
neurčitá nebo neplatná.

ČI. II. - Vymezení základních pojmů
Pro účely kupní smlouvy a těchto smluvních podmínek se dále rozumí:
a) kupní smlouvou, kupní smlouva uzavíraná mezi Prodávajícím a
Kupujícím,
b) kupujícím, právnická osoba nebo fyzická osoba podnikající uzavírající
kupní smlouvu s Prodávajícím,
C) zbožím, parní čističe, mikrovlákno FLAME, filtrační zařízení vody, mycí
stroje - profi technika, generátory ozónu, germicidní čističky vzduch,
vysavače
d) den úhrady, den připsání platby na účet prodávajícího

ČI. III. - Kupní cena a způsob úhrady kupní ceny
l) Kupní cena je určena dohodou smluvních stran sjednaná v této smlouvě.
Prodávající vystaví na základě kupní smlouvy fakturu se splatností nejméně
4 dny pokud nebude ve smlouvě dohodnuto jinak.
2) Kupní cenu lze uhradit následujícími způsoby:
a) bezhotovostním převodem. Na účet prodávajícího č.
107-6009320227/0100, vedený u Komerční banky a.s.. nebo na jiný
bankovní účet, který Prodávající označí ve faktuře. Kupující je povinen
platbu vždy označit variabilním symbolem, kterým je číslo faktury (nebo
smlouvy).
b) dobírkou
c) splátkovým prodejem.
3) Prodávající zastupuje registrovaného poskytovatele úvěrů společnost
ESSOX s.r.o. Prodávající kupujícímu zprostředkuje úvěrovou smlouvu.
Kupující se zavazuje zaplatit první jednorázovou platbu (akontaci) na účet
prodávajícího ve lhůtě 7 dní, nebo v hotovosti při podpisu úvěrové smlouvy.
Následující splátky je Kupující povinen hradit vždy do 20. dne v následujícím
měsíci.
4) Součástí kupní ceny nejsou náklady na dodání předmětu kupní smlouvy.
Náklady na dodání se odvíjí od aktuálních ceníků České pošty nebo zvolené
kurýrní služby. Prodávající tuto cenu připočte ke kupní ceně.

ČI. IV. - Dodání zboží
l) Místem dodání zboží je adresa Kupujícího uvedená v této smlouvě.
2) Doba dodání:
a) do 30. dnů ode dne úhrady kupní ceny,
b) v případě splátkového prodeje do 30. dnů ode dne zaplacení akontace.
3) Dodání zboží se uskutečňuje jedním z následujících způsobů:
a) prostřednictvím obchodního zástupce prodávajícího,
b) prostřednictvím České pošty nebo kurýrní služby,
C) prostřednictvím servisu Clear World.
O způsobu doručení rozhoduje Prodávající, ledaže se smluvní strany
dohodnou jinak.
4) Kupující je povinen objednané zboží převzít a dále je povinen poskytnout
Prodávajícímu veškerou součinnost nezbytně nutnou k dodání a případné
montáži zboží.
5) Součástí dodání zboží není jejich montáž, ledaže se smluvní strany
dohodnou jinak.

ČI. V. - Prezentace
Při prezentacích jsou předváděny výrobky, které mohou být pracovním
vzorkem a slouží pouze k předvedení funkcí, možností a kvality zboží
(výrobky a pomůcky vztahující se k filtraci vody a prodeje filtračních
zařízení Clear World). Prodávající si vyhrazuje právo změny designu
produktů z nabídky a dalšího zkvalitňování zboží, nebo změny nabídky
zboží.

jsou udržované autorizovaným servisem Clear World. Za účelem zachování
správné funkce zboží a záruky se smluvní strany dohodly na tom, že
prodávající bude realizovat pravidelný servis, a to:
a) parního čističe a čistícího stroje, jednou ročně, Poplatek za servisní
kontrolu činí částku ve výši bez DPH, nezahrnuje náklady
spojené s odstraněním případných vad.
b) filtračního zařízení - čističky vody, jednou ročně. Poplatek za
servisní kontrolu činí částku ve výši KČ bez DPH,
nezahrnuje náklady spojené s odstraněním případných vad.
c) generátoru ozónu, germicidní čističky vzduchu, vysavače, jedngu
ročně. Poplatek za servisní kontrolu Činí částku ve výši4,µ 'k»c, bez
DPH, nezahrnuje náklady spojené s odstraněním případných vad.

ČI. VII. - Pozáruční servis
Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající bude realizovat pro
kupujícího pravidelný pozáruční servis, a to po dobu 10 let po skončení
záruky, v případě:
a) parního čističe a čistícího stroje, jednou ročně. Poplatek za servisní
kontrolu činí částku ve výši bez DPH, nezahrnuje náklady
spojené s odstraněním případných vad.
b) filtračního zařízení - čističky vody, jednou ročně. Poplatek za
servisní kontrolu činí částku ve výši KČ bez DPH,
nezahrnuje náklady spojené s odstraněním případných vad.
C) generátoru ozónu, germicidní čističky vzduchu, vysavače, jednou
ročně. Poplatek za servisní kontrolu činí částku
ve výšií3µtQ00.1)ez dph, n
případných vad.'

ČI. VIII. - Odstoupení od sml
l) Odstoupit od této smlouvy může Prodávající i Kupující pouze za
podmínek stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2) V případě odstoupení od smlouvy se Kupující zavazuje na své náklady
nejpozději do Čtrnácti dnů ode dne účinnosti odstoupení vrátit
Prodávajícímu zboží na adresu jeho sídla. Vrácené zboží musí být
nepoškozené v bezvadném stavu.
3) V případě, že Kupující vrácené zboží již použil, vzniká prodávajícímu
právo na náhradu vzniklé škody (náklady spojené s montáží a demontáží,
uvedení do hygienicky nezávadného stavu, rozdíl v kupní ceně). Kupující je
povinen náhradu škody uhradit do Čtrnácti dnů od data doručení výzvy
prodávajícího.

ČI. IX. - Smluvní pokuty
l) V případě, že je Kupující v prodlení se zaplacením byt' části kupní ceny, je
povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20 % z celé kupní
ceny, a dále smluvní pokutu ve výši 0,25% z kupní ceny denně za každý den,
kdy prodlení trvá.
2) V případě, že je Kupující v prodlení s převzetím zboží, je povinen zaplatit
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20 % z celé kupní ceny, a dále smluvní
pokutu ve výši 0,25% z kupní ceny denně za každý den, kdy prodlení trvá.
3) Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy či faktury Prodávajícího.

ČI. X. - Závěrečná ustanovení
I) Změna nebo doplnění této smlouvy je možná pouze dohodou smluvních
stran v písemné formě.
2) Pro doručování písemností si smluvní strany sjednávají doručovací
adresy podle kontaktních adres uvedených v této smlouvě.
3) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
4) Tato smlouva byla účastníky uzavřena svobodně a vážně. Účastníci se
seznámili s obsahem smlouvy. Kupující pečlivě zvážil koupi a prohlašuje, že
je schopen zcela zaplatit kupní cenu.
5) Smlouva je vyhotovena jako propisot s tím, Že každá se smluvních stran
při podpisu obdrží jedno vyhotovení.
Informace na tel.: 774 418 SSS,
e-mail: info@clearworld.cz, http://www.clearworld.cz

ČI. VI. - Záruka a servis zboží

l) Prodávajícístanovuje: '30· 3 4
a) pro výrobky řady filtračních zařízení Clear World záruční dobu 3 let
b) p'o výrobky řady Clear World - STEAM (AR1000 a další produkty dle
nabídky Clear World) záruční dobu 2 roky s možností prodloužení při
pravidelné roční údržbě na 5-8 let. '
C) pro gumové, plastové a elektrické součásti zboží, tlakových sběrných
nádrží (expanzních nádob), dřezových baterií, ostatního příslušenství
a u provozních součástí vyjma filtračních vložek, záruČní dobu 2 roky.
2) Kupující bere na vědomí, že záruční doba stanovená ČI VI. bodem 1 p
a) se vztahuje pouze na výrobky řady filtrační zařízení Clear World, kter

www.clearworld.cz


